Guayaquil, 2 de agosto del 2007

Señor HECTOR ROLANDO ROSERO MIÑO Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la sociedad ERO El Asesor Aduanero S.A. celebrada el día de hoy, se procedió a elegirlo a Ustedi, por el lapso de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía, con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el estatuto social.

Usted reemplaza al señor EDGAR MAIGUA CACERES, cuyo nombramiento fue otorgado el 07 de mayo del 2007, e inscrito en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La sociedad **ERO El Asesor Aduanero S.A.** se constituyó mediante escritura pública que el 4 de abril del 2007, autorizó el Notario trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 18 de abril del 2007.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Sr. HERBERT JAIR ESPIN VACA

Secretario de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA SOCIEDAD **ERO EI Asesor Aduanero S.A.,** PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO. GUAYAQUIL, 2 DE AGQSTO DEL 2007

HECTOR ROLANDO ROSERO MIÑO

C.C. 020152854-4

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

Domicilio: Cdla. Comité del Pueblo: Psje Quito, Conjunto Comunidad Cristiana.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha tres de Agosto del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ERO EL ASESOR ADUANERO S.A., a favor de HECTOR ROLANDO ROSERO MIÑO, a foja 87.838, Registro Mercantil número 15.811. 2.—Se tomo nota de este Nombramiento a foja 50.105, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 36647

revisado por:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA